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 تصویر کلی بازار
 

 

21,412شاخص کل1,542,711شاخص کل

63تغییر شاخص5,330تغییر شاخص

15,656,020ارزش بازار)میلیارد ریال(61,233,807ارزش بازار)میلیارد ریال(

285,389ارزش معاملات )میلیارد ریال(61,626ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

فغدیرشپنا

آریافملی

غصینوشبندر

شگویاپارس

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

خدیزلوتجارت

پخشوبصادر

ودیاخابر

اتکاکنور



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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  

 

 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 وارس 1 جم 1

 خدیزل 2 غگیلا 2

 سامان 3 شپلی 3

 فروسیل 4 قهکمت 4

 جوین 5 خپویش 5

 غچین 6 شکربن 6

 ورخموت 7 کیمیاتک 7

 پلوله 8 حپترو 8

 رینآو 9 اذرغش 9

 وایرا 10 سپ 10

 

 

 

5,604
1,984

1,357
1,123

868
806
794
726
707
693
603
551
513

شصدف

فلات

فتوسا

قثابت

قچار

وآفر

خفولا

باران

رتکو

حپترو

شلیا

گکیش

فاهواز
 

4,628
1,873

1,671
1,179

885
839
817
698
671
656
634
569
554

وآذر

معیار

بپاس

ثقزوی

سنیر

وارس

ثالوند

سجام

پخش

سخزر

تشتاد

فغدیر

تپولا

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1اسیاتک  دلر 

 دتوزیع  فغدیر 2

 کیمیاتک  مدیریت 3

 سکرد  شپارس 4

 فزر  شغدیر 5

 میهن  کتوکا 6

 3یژانر  خنصیر 7

 ختراک  پخش 8

 

1804

157 108 77 55 51 50
0

500

1000

1500

2000

فغدیر جم غزر سکرد کرمانشاه غگیلا غکورش

 

312

204 201

142

80 78 73

0

50

100

150

200

250

300

350

بپاس فملی وبملت تاپیکو وبصادر شستا وپست

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,518,161 

170,401 135,208 117,722 
26,444 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

فلزات اساسی محصولات شیمیایی لاستیك و پلاستیك ی به محصولات غذایی و آشامیدن

جز قند و شکر

فراورده های نفتی, کك و 

سوخت هسته ای

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

494,351 479,806 

209,228 

123,568 107,184 
80,577 80,158 

0

100,000

200,000

300,000

400,000

500,000

600,000

بانکها و موسسات 

اعتباری

بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

سرمایه گذاریها ه شرکتهای چند رشت

ای صنعتی

مواد و محصولات 

دارویی

استخراج کانه های 

فلزی

زراعت و خدمات 

وابسته

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

